
1 / 3Hal.

TABEL BARANG KEMHAN/TNI

KD. KEMHAN/TNI KD. PMKURAIAN URAIAN PMK

KOMODITI : RANPUR

KELOMPOK : BARANG BERGERAK

AKUN

BARANG BERGERAK2

2 01 RANPUR

2 01 01 RODA BAN

2 01 01 01 ANGKUTAN PERSONIL

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A000 P.SALADIN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A100 P.SARACEN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A200 P.FERRET 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A300 P.BTR 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A301 P.BTR 40 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A400 P.PANHART 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A700 P.BRDM 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A800 PV-150 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 A900 P.CO. RANGER VIP 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B000 P.CO.SCOUT 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B200 P.CO.RANGER APC 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B300 PANSROD BTR-152 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B301 RPP-M 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B601 VAB.NG 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 B610 A. YANI 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 V005 APR-1 V-1 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 V006 APS-1 V-1 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 V007 APS-2 (6X6) 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 V008 NORINCO (6X6) 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 01 ZZZZ RODA BAN ANGKUTAN PERSONEL LAINNYA 132111

2 01 01 02 PENGINTAI

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A000 P.SALADIN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A100 P.SARACEN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A200 P.FERRET 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A300 P.BTR 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A301 P.BTR 40 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A303 BTR-80A 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A400 P.PANHART 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A700 P.BRDM 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A800 PV-150 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 A900 P.CO. RANGER VIP 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 B000 P.CO. SCOUT 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 B200 P.CO.RANGER APC 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 B601 VAB.NG 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 B610 A. YANI 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 V005 APR-1 V-1 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 V006 APS-1 V-1 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 V007 APS-2 (6X6) 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 02 ZZZZ RODA BAN PENGINTAI LAINNYA 132111

2 01 01 03 SERANG

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A000 P.SALADIN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A100 P.SARACEN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A300 P.BTR 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A301 P.BTR 40 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A800 PV-150 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 A900 P.CO. RANGER VIP 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 B200 P.CO.RANGER APC 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 B501 KPR BM 14/17 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 B601 VAB.NG 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 R001 ROKET RM 70/85 GRAD LONG KAL. 122 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 V005 APS-2 (6X6) 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 V006 NORINCO (6X6) 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 03 ZZZZ RODA BAN SERANG LAINNYA 132111

2 01 01 04 AMPHIBI

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 04 A303 BTR-80A 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 04 B610 A. YANI 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 04 ZZZZ RODA BAN AMPHIBI LAINNYA 132111

2 01 01 05 KHUSUS

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A000 P.SALADIN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A100 P.SARACEN 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A300 P.BTR 132111
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TABEL BARANG KEMHAN/TNI

KD. KEMHAN/TNI KD. PMKURAIAN URAIAN PMK

KOMODITI : RANPUR

KELOMPOK : BARANG BERGERAK

AKUN

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A301 P.BTR 40 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A400 P.PANHART 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 A800 PV-150 132111

3020106001 Kendaraan Tempur Roda Ban2 01 01 05 ZZZZ RODA BAN KHUSUS LAINNYA 132111

2 01 02 RODA RANTAI

2 01 02 01 ANGKUTAN PERSONIL

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B700 AMX-13 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B802 AMX-10 P 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B901 TANK-PT 76 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B902 TANK-BTR 50 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B903 KAVA-61 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B905 TANK-STUART 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B909 TANK BMP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 B913 TANK STORMER (KEL. SCORPION) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 P001 PANSAM BTR-50 P 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 P002 PANSAM BTR-50 P (M) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 P003 PANSAM BTR-50 PK 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 V001 BVP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 V002 BVP-2 K 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 V003 VPV/RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 V005 SCORPION 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 01 ZZZZ RODA RANTAI ANGKUTAN PERSONEL LAINNYA 132111

2 01 02 02 PENGINTAI

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B700 AMX-13 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B801 AMX-10 PAC 90 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B901 TANK-PT 76 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B902 TANK-BTR 50 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B904 TANK KAPA-K-61 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B909 TANK BMP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 B913 TANK STORMER (KEL. SCORPION) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 V001 BVP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 V002 BVP-2 K 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 V003 VPV/RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 V005 SCORPION 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 02 ZZZZ RODA RANTAI PENGINTAI PERSONEL LAINNYA 132111

2 01 02 03 SERANG

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B700 AMX-13 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B901 TANK-PT 76 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B902 TANK-BTR 50 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B903 KAVA-61 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B906 TANK RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B907 TANK SCORPION 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B909 TANK BMP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 B913 TANK STORMER (KEL. SCORPION) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 V001 BVP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 V002 BVP-2 K 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 V003 VPV/RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 V005 SCORPION 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 03 ZZZZ RODA RANTAI SERANG PERSONEL LAINNYA 132111

2 01 02 04 AMPHIBI

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 0001 BMP-3F 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 B700 AMX-13 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 B901 TANK-PT 76 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 B906 TANK RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 B915 KAPA PTS EX UKRAINA 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 P001 PANSAM BTR-50 P 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 P002 PANSAM BTR-50 P (M) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 P003 PANSAM BTR-50 PK 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 S001 SIZU NA-140 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 T001 TANK PT-76 (M) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 V001 BVP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 V002 BVP-2 K 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 V003 VPV/RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 V004 TANK RECOVERY BREM-2 EX UKRAINA 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 04 ZZZZ RODA RANTAI AMPHIBI PERSONEL LAINNYA 132111
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KD. KEMHAN/TNI KD. PMKURAIAN URAIAN PMK
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2 01 02 05 KHUSUS

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B700 AMX-13 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B901 TANK-PT 76 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B902 TANK-BTR 50 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B903 KAPA K-61 (R) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B904 TANK KAPA-K-61 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B906 TANK RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B910 TANK STORMER  (KEL. SCORPION) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B913 TANK STORMER (KEL. SCORPION) 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 B915 KAPA PTS EX UKRAINA 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 S001 SIZU NA-140 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 V001 BVP-2 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 V002 BVP-2 K 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 V003 VPV/RECOVERY 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 V004 TANK RECOVERY BREM-2 EX UKRAINA 132111

3020106002 Kendaraan Tempur Roda Rantai2 01 02 05 ZZZZ RODA RANTAI KHUSUS PERSONEL LAINNYA 132111

2 01 03 SETENGAH MELATA

2 01 03 01 ANGKUTAN PERSONIL

3020106999 Kendaraan Tempur Lainnya2 01 03 01 0000 TIDAK ADA 132111

3020106999 Kendaraan Tempur Lainnya2 01 03 01 ZZZZ SETENGAH MELATA ANGKUTAN PERSONEL

LAINNYA

132111

DIREKTUR JENDERAL KEKUATAN PERTAHANAN,

AGUS PURWOTO

LAKSAMANA MUDA TNI


